
UCHWAŁA NR XLVI/339/22 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie Porozumienia z dnia 28 maja 2010r. w sprawie ustalenia 
warunków powierzenia przez Powiat Myszkowski zadania z zakresu edukacji publicznej Gminie 

Myszków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe 
(tekst jednolity: Dz. U. 2021 poz. 1082) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie Porozumienia w sprawie ustalenia warunków powierzenia przez 
Powiat Myszkowski zadania z zakresu edukacji publicznej zawartego na podstawie Uchwały Nr 
XXXVIII/342/10 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 8 lutego 2010r. w sprawie przejęcia zadania z zakresu 
właściwości powiatu dotyczącego założenia i prowadzenia Ponadgimnazjalnej Szkoły Specjalnej 
Przysposabiającej do Pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Jerzy Woszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0CF6203-0AA9-4054-AD0C-9EB8D128D35D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


